y O
;=

et

lrn'n POZUELO

Ayuntamiento de

Y DE ALARCON

PRESUPUESTO GENERAL 2025

ESTADO CONSOLIDADO

PRESUPUESTO DE GASTOS

CAPITULOS

AYUNTAMIENTO

a B~ WODN -

8

©

GASTOS DE PERSONAL
GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS
GASTOS FINANCIEROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
FONDO DE CONTINGENCIA

7 [ TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

OPERACIONES DE CAPITAL
ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS
OPERACIONES FINANCIERAS
TOTAL GASTOS

55.385.455,00

64.218.903,96

368.608,13

3.974.946,30

214.023,29

OPERACIONES CORRIENTES 124.161.936,68

6 [INVERSIONES REALES

40.451.928,07

5.629.400,00
46.081.328,07
150.000,21

150.000,21
170.393.264,96

PRESUPUESTO DE INGRESOS

CAPITULOS

AYUNTAMIENTO

a A WON -

IMPUESTOS DIRECTOS
IMPUESTOS INDIRECTOS
TASAS Y OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
INGRESOS PATRIMONIALES

67.817.069,00

11.075.656,00

30.950.562,00

14.668.634,68

5.163.907,00

OPERACIONES CORRIENTES 129.675.828,68

6

ENAJENACION DE INVERSIONES REALES

7 [TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

8

OPERACIONES DE CAPITAL
ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS

OPERACIONES FINANCIERAS
TOTAL DE INGRESOS

33.602.203,71

5.812.850,41
39.415.054,12
1.302.382,16

1.302.382,16
170.393.264,96




